ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2024

ERRATA N. 001/2024 – CORRIGE DATA DAS ENTREVISTAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, torna público a DATA, horário e local das entrevistas
e testes da seguinte forma:

1. Fica corrigido a DATA em que acontecerão as entrevistas e testes:

 Cargo Agente de Serviços Gerais:

Local: José Inácio Ferreira nº 58 – Bairro Centro – Araporã-MG
      Data: 06/02/2024 – Horário: 08:00 hs

 Cargo Técnico em Enfermagem:

Local: PSF II – Situada na Édson Luis Ferreira nº 53 – Bairro Alvorada – Araporã-MG
      Data: 06/02/2024 – Horário: 08:00 hs

 Cargos: Especialista em AEE, Nutricionista e Professor de Educação Física:

Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Situada na Praça Valdomira Neves Ferreira nº
76 – Bairro Alvorada – Araporã-MG
Data: 06/02/2024 – Horário: 08:00 hs

 Cargo: Professor de Ensino Básico:
Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Situada na Praça Valdomira Neves Ferreira nº
76 – Bairro Alvorada – Araporã-MG
Data: 06/02/2024 – Horário: 09:00 hs

Cargo: MONITOR
Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Situada na Praça Valdomira Neves
Ferreira nº 76 – Bairro Alvorada – Araporã-MG

      Data: 06/02/2024
Nºordem NOME DO CANDIDATO HORÁRIO

1 ADRIANA APARECIDA GALDINO 10:00 às 11:00 H
2 AGNAILZA CARNEIRO BALDOINO 10:00 às 11:00 H
3 ALINE LEITE SANTOS 10:00 às 11:00 H
4 ANA CAROLINA MACEDO DOS SANTOS 10:00 às 11:00 H
5 ANA FLAVIA ALVES ROCHA 10:00 às 11:00 H
6 ANA OTAVIA VIEIRA 10:00 às 11:00 H
7 ANDRIELY DE SOUSA OLIVEIRA 10:00 às 11:00 H
8 ANGELA MARIA NOBRE 10:00 às 11:00 H
9 CINTHIA GABRIELE ALVES ROCHA 10:00 às 11:00 H

10 DANIELA OLIVEIRA DE SOUZA 10:00 às 11:00 H
11 EDUARDA GABRIELY DA SILVA 10:00 às 11:00 H
12 ELENA MARIA DE RESENDE 10:00 às 11:00 H
13 EMELY SILVA SIMEÃO 10:00 às 11:00 H

14 ÉRIKA BRUNA FERREIRA ANDRADE 10:00 às 11:00 H
15 FABIANA GOMES MACIEL 10:00 às 11:00 H
16 FRANCIELI OLIVEIRA DOS SANTOS 10:00 às 11:00 H
17 GEOVANNA GABRIELLY FERREIRA RODRIGUES 10:00 às 11:00 H
18 GISELY FERNANDES SANTOS 13:00 às 14:00 H
19 GLEIDIELE EVENY DOS SANTOS 13:00 às 14:00 H
20 INGRID STEFANI PEREIRA CUNHA 13:00 às 14:00 H
21 IODELMA RODRIGUES DA SILVA 13:00 às 14:00 H
22 IVONETE APARECIDA DOS SANTOS 13:00 às 14:00 H
23 JANAYNA AUGUSTO DE DEUS 13:00 às 14:00 H
24 JESSICA NUNES DA SILVA AVELINO 13:00 às 14:00 H
25 LARISSA KELLEN CARDOSO DE ARAUJO 13:00 às 14:00 H
26 LEIDIANA SOBRINHO DE OLIVEIRA 13:00 às 14:00 H
27 LETICIA MARQUES DA SILVA 13:00 às 14:00 H
28 LINDELMA MARQUES DANTAS 13:00 às 14:00 H
29 LORRAYNE ANTUNES ROSA SOUZA 13:00 às 14:00 H
30 LORRAYNE APARECIDA FLORENTINA MATIAS 13:00 às 14:00 H
31 LUANA ANUNCIADA DOS SANTOS SOUZA 13:00 às 14:00 H
32 LUANA CABLOCO DA SILVA 13:00 às 14:00 H
33 MARTA CRISTIANE RODRIGUES 13:00 às 14:00 H
34 MICHELLE DOS SANTOS COSTA 13:00 às 14:00 H
35 MIRIELLE DE FATIMA SANTANA ALBUQUERQUE 14:00 às 15:00 H
36 NATALLY CARISSIA MUNIZ BEZERRA 14:00 às 15:00 H
37 NAYNE ALVES SOUZA 14:00 às 15:00 H
38 NAYRA DA SILVA OLIVEIRA 14:00 às 15:00 H
39 REJAINE BORGES DE OLIVEIRA 14:00 às 15:00 H
40 ROGER SOUZA BARBOZA 14:00 às 15:00 H
41 RUBIA BORGES OLIVEIRA 14:00 às 15:00 H
42 SARA VITORIA LUNARO PEREIRA 14:00 às 15:00 H
43 SOPHIA ANTUNES ROSA 14:00 às 15:00 H
44 SUZANA TOMAZ PAIVA DA SILVA 14:00 às 15:00 H
45 TAMIRIS BATISTA DA CONCEIÇÃO 14:00 às 15:00 H
46 TATIANE LEITE DE OLIVEIRA 14:00 às 15:00 H
47 TATIELLE OLIVEIRA AMARAL 14:00 às 15:00 H
48 TATYELLE SILVA CASTRO 14:00 às 15:00 H
49 THAIS MIRELLY LINS DA SILVA 14:00 às 15:00 H
50 THAIS STEFHANY DOS SANTOS 14:00 às 15:00 H
51 THAMYRES LIMA DE SOUZA 14:00 às 15:00 H
52 WALIENE MARIA OLIVEIRA ARAUJO 14:00 às 15:00 H

3. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, ao 02 de Fevereiro de 2024.

Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo